

Antreprenor **SRL,,DRUMNORD-CONSTRUCT"**  
(denumirea )

Investitor **Primaria s.Pirjota**  
(denumirea )

Obiect **Constructia trotuaelului in s.Pirjota  
ru-l.Riscani**

Valoarea lucrarilor executate **129 001 Lei**

**Proces - verbal**  
de receptie a lucrarilor executate  
pe an 20

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II.	100 m3	0,3456	1 975,521	682,740
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	1,5172	450,00	682,740
2	TsI50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 2 km	t	55,3000	22,400	1 238,720
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	3,5392	350,00	1 238,720
3	TsE02B	Finisarea (politura) manuala a platformelor, in teren mijlociu	100m2	1,7280	235,799	407,460
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	6,7910	60,00	407,460
4	TsE06B	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rului compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren coeziv	100m2	1,7280	1 060,799	1 833,060

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	15,6038	60,00	936,228
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	1,7280	15,00	25,920
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pînă la 12 tf	h-ut	2,4192	360,00	870,912
5	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu secțiunea de 10x15 cm, pnetu încadrarea spațiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., așezate pe o fundație din beton. de 10x20 cm	m	216,0000	190,320	41 109,120
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	25,9200	60,00	1 555,200
	7129020012800	Pavator	h-om	38,8800	60,00	2 332,800
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	10,3680	1 600,00	16 588,800
	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	217,0800	95,00	20 622,600
	4100116202818	Apa pentru mortar și betoane	m3	0,6480	15,00	9,720
6	DI111	Executarea mecanizată a straturilor de fundație cu h=12 cm din piatră spartă la trotuare	m2	172,8000	57,658	9 963,310
	9310060019930	Muncitor	h-om	44,2368	60,00	2 654,208
	1411122201660 1	Piatră spartă 20-40 mm	m3	30,0672	208,00	6 253,978
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,4560	15,00	51,840
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	2,5229	360,00	908,244
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,9504	100,00	95,040
7	DA15A	Fundație din beton de ciment, de 10 cm grosime, la trotuare, alei de pietoni și de bicicliști, executată direct pe un pat dinainte pregătit	m2	129,6000	182,880	23 701,248
	7123010010200	Betonist	h-om	36,2880	60,00	2 177,280
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,1840	60,00	311,040
	2663102100000	Beton	m3	13,0896	1 600,00	20 943,360
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	1,5552	15,00	23,328
	2952270003720	Vibrator universal cu motor cu ardere internă 2,9 (4 CP)	h-ut	1,9440	120,00	233,280
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,1296	100,00	12,960
8	RpDC04B	Taierea cu mașina cu discuri diamantate a rosturilor de dilatație și contractie în betonul de uzură, la drumuri și străzi Materiale marunte (cirpe, mături, etc.)=1,0300	m	43,2000	133,339	5 760,237

1	2	3	4	5	6	7
	7123011000200	Betonist	h-om	15,9840	60,00	959,040
	2881116002721	Disc armat cu seg. diamantati cu crestatura larga cu D=400 mm, forma IA-IR-55/C1	buc	0,1557	5 000,00	778,500
	1212121212121	Apa	m3	1,7798	15,00	26,697
	2940520007684	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive de 24 CP	h-ut	15,9840	150,00	2 397,600
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	15,9840	100,00	1 598,400

	Total	Lei	84 695
	Asigurari sociale (PI3) * 24 %	24 %	15 678
	Celtueli de regie (PI3+Asigur) * 5 %	5 %	5 019
	Bineficiu (PI3+Asigur+Celtue) * 2 %	2 %	2 108
	TVA (PI3+Asigur+Celtue+Binefi) * 20 %	20 %	21 501
	<b>TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu</b>		<b>129 001</b>

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor)  
**SRL„DRUMNORD-CONSTRUCT”**

Investitor  
**Primaria s.Pirjota**

(denumirea)

(denumirea)

Adm.Verhovetchii Ion

Primar Prisacari Sergiu

DS Birnaz Victor

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

